
ÅRSMØTE NTMv  19 mars 2019 på Teknisk Museum 

 
Møte ble ledet av styreleder Ragnar Skjærstad. 

Innkalling og dagsorden ble godkjent. 

Som referent ble valgt Anne Brit Thoresen 

Som protokollunderskrivere ble valgt Nils Marstein og Finn F Trosvik 

 

1. ÅRSBERETNING 

Møteleder gjennomgikk årsberetningen for 2018 og redegjorde for de enkelte punktene. 
2018 har vært det året med nest høyeste medlemsvekst, og antall medlemmer ser nå ut til å 
ha stabilisert seg. Det er vedtatt å legge ned medlemsbladet Bulletin i papirutgave og 
heretter sende bladet ut som e-post til medlemmene samt publisere stoffet på våre 
hjemmesider under NTM. Kostnadene og antall returnerte medlemsblad som enten er 
skadet i posten eller av forskjellige årsaker ikke blir levert til mottager forsvarer ikke den 
store kostnaden med trykking og forsendelse.   

Årsberetningen ble godkjent uten merknader. 

 

2. REGNSKAP OG BALANSE 

Møteleder gjennomgikk regnskap og balanse. Foreningen har en sunn økonomi og det 
avsettes hvert år et beløp til prosjektfond til beste for NTM. En vesentlig del av kontingenten 
går også tilbake til museet. 

Regnskapet ble godkjent uten bemerkninger 

 

3. REVISORS BERETNING 

Finn F Trosvik som er foreningens valgte revisor refererte sin beretning og anbefalte styret 
ansvarsfrihet. Regnskapet føres for øvrig av NTM. 

 

4. VALG 

 

Valgkomiteens innstilling ble referert.  

Arne Vegard Langmo, Nils Marstein og Anne Brit Thoresen ble gjenvalgt som 
styremedlemmer for en periode på 2 år 



Som varamedlemmer gjenvelges Guri Lund, Bjørn Baardseth og Jorun Asklund . Nye 
varamedlemmer er Finn F Trosvik og Morten Fallstein. Alle er valgt for ett år. 

 

Som ny revisor velges Ole Bernt Thorvaldsen. 

 

Som foreningens representanter til NTM styre gjenvelges Trond Markussen og Ragnar 
Skjærstad, vara representanter Anne Brit Thoresen og Nils Marstein. 

 

5. Det var ingen innkomne forslag. 

 

 

6. BUDSJETT 

 

Møteleder gjennomgikk budsjett forslag. Det er ikke planlagt noen kontingentøkning i 
perioden. 

Det planlegges overgang til elektronisk system for medlemsregister og innkreving av 
kontingent. Systemet leveres av Rubic og er i bruk bl.a. av Venneforeningen for de 
Sandvigske samlinger på Maihaugen. Det er forventet at et slikt system i stor grad vil 
forenkle både vedlikehold av medlemsopplysninger og innkreving av kontingent. Det vil 
dessuten være økonomisk besparende sett i forhold til de utgiftene som nå må brukes til 
trykking av giroblanketter og postutsendelse. 

Overgangen vil være effektiv fra og med høsten 2019, men skal tas i bruk for utprøving og 
registrering av eksisterende medlemmer fra våren 2019. 

 

 

 

Anne Brit Thoresen, referent 

 

Nils Marstein                                                                                                        Finn F Trosvik 

 

 

 


